CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 229 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS, a MATHEUS ALEXANDRINO SILVA DE
MORAES, POR SE TORNAR CAMPEÃO SERGIPANO DE 2019 NA CATEGORIA A2, o
qual participou de diversas etapas Canindé do São Francisco, Opa Nacional de BMX 1°
LUGAR; Itabaiana Desafio dos frangos XCM 2° LUGAR; Campo de Brito, Maratona
Campo do Brito de Montain Bike, 1° LUGAR; Tobias Barreto, Trilha de XXCM
Esperança, 1° LUGAR; 5° Lagarto, Maratona Montain Bike Lagarto, 1° LUGAR, moção
justa pela representação de nossa cidade, com apoio de amigos para as despesas de
competição.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2019.

Loun reira dos Santos
- Vereador -

N;;;;;" NOlkaestel.

_ 	 chom-taxinidS
V025 cowin 	rts,—

i MESA DA C.M./RA.11  jid  I LÁ g)
ATESTO O RECEMENTe PROT N"  1 	,
ER122  LM4 1/20i1 	DE 20J,2...

La4,4
ec o .rta Ad   'tive

eq.

	00000001